
REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

(art. 124 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267

Reg.Pubbl. N.436
Io sottoscritto Istruttore Amm.vo, certifico
che copia del presente verbale viene
pubblicata il giorno 03-10-2019
_____________________________________

all’Albo pretorio on-line  dove rimarrà
esposto per 15 giorni consecutivi.

Addì, ___03-10-2019_________

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Cristina Rosina

 Comunicata al Prefetto ai sensi dell’ art.
      135, comma 2 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

COMUNICATO ALL’ UFFICIO:

        Ragioneria
        Tecnico
        Assistenza Cultura
        Segretario

COPIA Deliberazione N.77

in data 02-10-2019

Dalla Pria Rudi Vice Sindaco Presente

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Rosina Giulia Assessore Presente

L'anno  duemiladiciannove il giorno  due del mese di ottobre alle ore

13:20, nella Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco con

inviti diramati in data utile, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello, risultano:

OGGETTO:

Utilizzo del dipendente del Comune di Galzignano Terme, Rag. Lionello Marco, dal 02.10.2019 al
31.12.2019, ai sensi dell'art. 1, comma 557, della L. 311/2004

 Chiodin Matteo

presenti n.    3 e assenti n.    0

Partecipa alla seduta la  Dr.ssa Bondoni Laura Segretario Generale.

Il Dr. Chiodin Matteo, nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e,

riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.

Sindaco Presente

COMUNE DI PONSO
PROVINCIA  DI   PADOVA



LA GIUNTA COMUNALE

DATO atto che l’art. 1, comma 557, della L. 311/2004 testualmente recita: “i comuni con
popolazione inferiore ai 5.000 abitanti, i consorzi tra enti locali gerenti servizi a rilevanza non
industriale e le unioni di comuni possono servirsi dell’attività lavorativa di dipendenti a tempo
pieno di altre amministrazioni locali, purché autorizzati dall’amministrazione di provenienza”;

ATTESA la necessità di procurare un supporto all'ufficio ragioneria, costituito da una sola
dipendente -cat.D, peraltro addetta ai servizi finanziari da solo un anno e quindi in possesso di
non grande esperienza;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 5157 del 18.09.2019 veniva chiesto al comune di Galzignano
Terme, ente di appartenenza del dipendente Marco Lionello, cat. giuridica D, l’utilizzo del rag.
Lionello presso il Comune di Ponso con prestazioni aggiuntive “al di fuori dell’orario di lavoro
ordinario”,  fino ad un numero massimo di 12 ore settimanali, per il periodo ottobre – dicembre
2019;

ACQUISITA l'autorizzazione del comune di Galzignano Terme prot. n. 9286  del 30.09.2019,
assunta al prot. com. n. 5349 del 01.10.2019, per il periodo dal 01.10.2019 al 31.12.2019;

DATO ATTO che:
- il compenso, determinato con riferimento alla tariffa oraria di lavoro diurno relativa alla
categoria economica di inquadramento del dipendente, nei limiti delle ore effettivamente svolte,
verrà pagato dal Comune di Ponso, ente conferente l’incarico, mediante emissione di buste paga;
-l’articolazione dell’orario di lavoro nel corso della settimana e le attività da svolgersi all’interno
dell’ufficio vengono determinati in accordo con il Responsabile del settore di riferimento;
- la spesa relativa trova disponibilità nel Bilancio di previsione 2019 e rientra nei limiti di spesa del
personale;

Con voti favorevoli unanimi
DELIBERA

di disporre l’utilizzo del dipendente del Comune di Galzignano Terme rag. Marco Lionello,1)
cat. D dal 02.10.2019 al 31.12.2019, ai sensi dell'art. 1, comma 557, della L. 311/2004 per
un numero massimo di 12 ore settimanali, presso il Comune di Ponso.

di dare atto che il compenso, determinato con riferimento alla tariffa oraria di lavoro2)
diurno relativa alla categoria D4 di inquadramento del dipendente, nei limiti delle ore
effettivamente svolte, verrà pagato al sig. Lionello dal Comune di Ponso, ente utilizzatore
della prestazione lavorativa, mediante emissione di busta paga, con assoggettamento a
tutti gli istituti previsti in materia di prestazioni di lavoro ordinario; l’articolazione
dell’orario di lavoro nel corso della settimana e le attività da svolgersi verranno
determinati in accordo con il Responsabile del settore di riferimento;

di dare atto che la spesa relativa trova disponibilità nel Bilancio di previsione 2019 e3)
rientra nei limiti di spesa del personale a tempo determinato.

Con successiva votazione unanime dichiara il presente provvedimento immediatamente
eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 02-10-2019 PONSO



Utilizzo del dipendente del Comune di Galzignano Terme, Rag. Lionello Marco, dal 02.10.2019 al 31.12.2019, ai
sensi dell'art. 1, comma 557, della L. 311/2004

Parere  Favorevole in ordine alla regolarità tecnica
Lì, 02-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Seren Marta

Parere  Favorevole in ordine alla regolarità contabile
Lì, 02-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Seren Marta

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 02-10-2019 PONSO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr. Chiodin Matteo F.to Dr.ssa Bondoni Laura

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 – comma 3 – D.Lgs. n. 267/2000)

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata

nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di

vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del

D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, il                                                 .

Lì,
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa Bondoni Laura

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

Per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al-
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
o in alternativa
Entro 120 giorni, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del-
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

Copia conforme all’ originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Li,
L’Istruttore Amministrativo

Cristina Rosina

DELIBERA DI GIUNTA n. 77 del 02-10-2019 PONSO


